

MAG Vakfı 7. Olağan Mütevelli Heyet Toplantısı Yapıldı

Vedat Kirişçi tekrar Vakıf Başkanı seçildi. Görev süresi dolan Yönetim Kurulu, bir değişiklikle göreve yeni dönemde de devam edecek.



Vedat Kirişçi

Mahalle Afet Gönüllüleri Vakfı, Mütevelli Heyeti 7. Olağan Toplantısı'nı 31 Mart 2013 Cumartesi günü Mövenpick Oteli'nde gerçekleştirdi. Geçmiş yıla ilişkin Faaliyet Raporu ve Denetleme Raporları okunduktan sonra, Yönetim ve Denetim Kurulları ibra edildi. Ardından Vakıf Başkanı seçimine geçildi. Seçimde tek aday olan Sayın Vedat Kirişçi tekrardan Vakıf Başkanı seçildi. Yönetim Kurulu seçimlerinde ise, kişisel nedenlerle göreve devam edemeyeceğini bildiren Sayın Ünal Somuncu'nun yerine Vakıf'ın kuruluşundan bu yana hukuk danışmanlığı hizmetini veren, bu sene Mütevelli Heyet üyeliğine alınan Sayın Ertan Mitap seçildi. Diğer üyelikler mevcut Yönetim Kurulu üyeleri tarafından dolduruldu.

Seçim sonucu; MAG Vakfı Yönetim Kurulu: Vedat Kirişçi (Başkan), Mustafa Farsakoğlu, Mustafa Erdik, Murat Sungur Bursa, Muhammet Yenal (ITO'yu temsilen), Cem Tanrıkcı (Eczacıbaşı Holding'i temsilen), Tuğrul Paşaoğlu, Ertan Mitap ve Sabri Vedit Engin'den teşkil etti. Denetleme Kurulu üyeliklerine de İbrahim Betil, Muktedir İlhan ve Kubilay Keskin (Doğuş Holding'i temsilen) seçildi. Daha sonra Genel Müdürlük tarafından hazırlanan 2013 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi görüşülerek kabul edildi.

“Gezegen Elden Gidiyor – Buna Razi Gelemeyiz”

MAG Vakfı İklim Değişikliğine karşı mücadelede yer aldı.

MAG Vakfı, bir çok kişi ve kuruluşla birlikte İstanbul Politikalar Merkezi, Sabancı Üniversitesi ve Mercator Vakfı girişimi ile hayata geçirilen iklim değişikliğine karşı “Gezegen Elden Gidiyor – Buna Razi Gelemeyiz” başlıklı İstanbul Deklarasyonunu imzaladı.

Deklarasyon, 23 Mart 2013 Cumartesi günü basına ve kamuoyuna tanıtıldı. “Çözümlerimiz ve vaktimiz varken harekete geçmemeyi vicdan kabul etmez...” diyen manifesto “... Vicdanı olan tüm yurttaşları elde hâlâ çözüm imkânı varken, gezegeni kurtarma seferberliğinde kendi payına düşeni yapmaya, bu büyük sorumluluğu paylaşmaya” çağırıyor. Bu toplantıdan sonra internet üzerinden bir imza kampanyası başlatıldı.

MAG Vakfı Ulusal Gönüllülük Komitesi üyesi oldu

Mahalle Afet Gönüllüleri Vakfı Ulusal Gönüllülük Komitesi çalışmalarında yer almak için Niyet Mektubunu imzaladı. Vakıf ayrıca Birleşmiş Milletler Gönüllüleri ve 22 Resmi kurum ve Sivil Toplum Kuruluşu ile birlikte Ulusal Gönüllülük Komitesi kuruluş çalışmalarını yürüten İcra Kurulu'na katıldı. Ulusal Gönüllülük Komitesinin, gönüllülüğün tanınmasını, güçlendirilmesini ve yaygınlaştırılmasını destekleyen stratejik bir danışma organı olarak yapılandırılması amaçlanıyor..



www.change.org/iklimicin web adresinden (veya acikradyo.com.tr sitesinden) tıklanması yoluyla TBMM Başkanı Cemil Çiçek'e hitaben yazılmış “dilekçe”le yürütülen bir imza kampanyasında Meclisten ve siyasi karar alıcılardan yenilenebilir enerji kaynakları konusunda tutarlı ve istikrarlı politikalar belirlenmesini, bu yönde toplumun önüne somut hedefler koymasını ve bunları süratle hayata geçirmesi talep ediliyor.

Çiçek ve Gençlik Festivali'nin en ilgi toplayan grubu: Narlıdere MAG'ları

İzmir İlinde Narlıdere Belediyesi ile yapılan protokol çerçevesinde üçüncüsü gerçekleşecek MAG uygulaması kapsamında yapılan saha çalışmalarına Narlıdere MAG'ları destek oldu.



Narlıdere Belediyesi'nin düzenlediği Çiçek ve Gençlik Festivali kapsamında yapılan kortejde yer alan Narlıdere Mahalle Afet Gönüllüleri taşıdıkları pankartlarla Narlıdere halkını MAG olmaya çağırdı. Kurulan stantta da görev alan gönüllülerimiz gerçekleşecek üçüncü eğitim için başvuru topladı. Festival boyunca öğrendikleri bilgileri pratik yapma olanağı bulan Narlıdere MAG'ları, bilgilerini stant ziyaretçileri ile de paylaştı. Narlıdere Üçüncü MAG Uygulaması Haziran Ayı itibarıyla başlayacak.



Büyük Deprem İstanbul'a 15 km uzakta olacak

Almanya Yerbilimler Araştırma Merkezi ve Kandilli Rasathanesi'nin birlikte çalışması sonucunda elde edilen bulgular, Marmara'da gerçekleşmesi beklenen depremin, İstanbul'un merkezine yakın mesafede olacağını ortaya koydu

Almanya Yerbilimler Araştırma Merkezi (GFZ) ve Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü'nün ortaklaşa yürüttüğü çalışma sonucu elde edilen bulgular, Marmara Bölgesi'nde gerçekleşmesi beklenen depremin, İstanbul'un merkezine 15 ila 20 kilometre uzaklıkta olacağını ortaya koydu.

Yapılan incelemeler sonucunda araştırmacılar, İstanbul'un güneyinden geçen Kuzey Anadolu fay hattının tanımlanan 30 kilometre uzunluğunda ve 10 kilometre derinliğindeki kısmının 7 ve daha üstü şiddetinde bir depreme sebep olacağını belirtti.

İncelemelerin ardından nüfusu 15 milyondan fazla olan İstanbul'un büyük bir risk altında olduğunun tekrar altı çizildi. Kaynak: Nature Communications İnternet Sitesi



Araştırmaya Göre Vatandaşın Afetler Konusunda Gönül Rahat

Türkiye'nin bugüne kadar afet bilinci konusunda gerçekleştirilmiş en geniş kapsamlı araştırması olan "Aksigorta Afet Bilinci Araştırması"na göre yüzde 96'sı farklı oranlarda deprem tehlikesi altında, yüzde 66'sı aktif fay hatları ile kaplı Türkiye'de toplumun yüzde 80'i oturduğu bölgeyi afet riski altında görmüyor.



Türkiye'de her 100 kişiden sadece 5'i kendini afet riski altında görüyor, afet durumunda can ve mal kaybına uğrayacağını düşünüyor ve bunun için hazırlıklı.

Araştırmaya katılanların yüzde 85'i afet denince aklına ilk önce "deprem" geldiğini belirtirken, yüzde 8'i sel/su taşkınları, yüzde 2'si yangınlar, yüzde 2'si toprak kayması ve kaya düşmesi, yüzde 1'i şiddetli soğuk ve donma, yüzde 1'i çığ, diğer yüzde 1'i ise afetin, kuraklığı çağrıştırdığını ifade etti.

Araştırmaya katılan her 5 kişiden 3'ü deprem ve sel ile ilgili önlemleri gerekli bulduğu halde uygulamıyor. Toplumun yüzde 59'u zorunlu deprem sigortası yaptıрма, deprem çantası hazırlama, deprem planlaması, bina kontrolü yaptıрма, eşyaları sabitleme ve emniyetli noktaları belirleme gibi deprem için tavsiye edilen temel önlemleri gerekli bulduğu halde uygulamıyor. Toplumda her 10 kişiden 1'i ise deprem için tavsiye edilen bu temel önlemleri almayı gereksiz bulduğunu ifade ediyor. Sel için önerilen tedbirleri gerekli bulduğu halde uygulamama oranı yüzde 54. Kaynak: <http://emlak.kanald.com.tr>

FULYA VE KUŞTEPE MAG`LARI SERTİFİKA TÖRENİ YAPILDI

İstanbul MAGDER: Rotary Klubü ve Şişli Belediyesi sponsorluğunda gerçekleşen Fulya ve Kuştepe Mahalleleri MAG Uygulamalarında eğitim alıp sertifika hakkı kazanan toplam 50 MAG için sertifika töreni yapıldı.

Fulya Mahallesi Muhtarı Bülent Özen`in açılış konuşması ile başlayan etkinlikte Fulya ve Kuştepe Gönüllü koordinatörleri Yaprak Feride Can ve Oğuz Akçeşme konuşma yaptılar. Şişli Belediyesi adına Çevre ve Afet Müdiresi Esra Bozyazı Daylan konuşmasında Şişli Belediyesi olarak Mag Uygulamalarını önemsediklerini, Şişli'nin diğer mahallelerine de yaymak istediklerini ve her türlü desteği sunacakları altını çizdi. MAG Vakfı Başkanı ve Rotary Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Kirişçiöğlü ise Kuştepe ve Fulya MAG`larını kutlayarak önemli ve insani bir çalışmaya katıldıklarını bu nedenle yeni MAG`ları taktir ettiğini belirtti. Türkiye`de iş adamlarının ve STK ların bu tür sosyal sorumluluk projelerine destek vermeleri gerektiğini belirterek kendilerinin bu desteği sürdüreceklerini söyledi.



SİLİVRİ MAG TATBİKATI VE SELİMPAŞA MAG SERTİFİKA TÖRENİ

İstanbul MAGDER: Silivri İlçesi`nde bulunan tüm AFİS konteynerlerini tahsis ederek tüm mahallelerinde MAG Uygulaması yapmayı planlayan Silivri Belediyesi, gerçekleşen Selimpaşa MAG Uygulaması`nın sertifika töreni için İstanbul MAGDER`le bir araya geldi.

Selimpaşa mahallesi MAG`larının sertifikaları, 22 Nisan 2013 tarihinde düzenlenen bir tören ile Belediye Başkanı Özcan Işıklar, Silivri Kaymakamı Salih Keser, İlçe Milli Eğitim Müdürü İkrım Kayapınar, Parti İlçe Başkanları, Silivri Belediye Başkan Yardımcıları, Meclis Üyeleri, Silivri Kent Konsey Başkanı Kadir Baran, Dilruba Önal ve kalabalık bir öğrenci topluluğu önünde verildi.

Silivri Belediye Başkanı Özcan Işıklar yaptığı konuşmada, afet çalışmalarının Silivri`de yapılmasının önemini Belediye olarak önemsediklerini söyledi. MAG uygulamalarını desteklemekten öte birlikte bir şeyler yapmak niyetinde olduklarını, bu konuda üzerlerine düşenleri yapacaklarını açıkladı.

Yapılan konuşmalar ve sertifika töreninin ardından etkinlik, MAG AME ekibinin 5 katlı bir binada kurtarma tatbikatı ve gösterisi ile son buldu.



TEMEL AFET BİLİNCİ EĞİTİMLERİMİZ REKORA GİDİYOR

İstanbul MAGDER: İstanbul ilçelerinde, İstanbul MAGDER tarafından gerçekleştirilen Temel Afet Bilinci eğitimlerimiz devam ediyor. Planlama dahilinde 2013 Ocak ayında başlayan TAB eğitimlerinin Mayıs Ayı sonu itibari ile 1. Dönemi gerçekleştirildi. Bu dönem içinde yapılan 141 eğitimde 15.000 kişiye eğitim verildi.

Eğitim kurumlarının izni ve çeşitli kurumların ortaklığında devam eden Temel Afet Bilinci eğitimlerimiz bahar aylarında yoğun şekilde devam etti. 06-07-08 Mayıs tarihlerinde Silivri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Silivri Belediyesi ve Kent Konseyi ile ortak eğitimler düzenlendi. Nisan ayı içinde Bağcılar Belediyesi ile ortaklaşa Bilgi Evleri`nde yapılan eğitimlerde yaklaşık 2000 kişi eğitim aldı. Mayıs Ayı içinde Güngören Belediyesi ile ortaklaşa İlçedeki tüm okulların sivil savunma kulübü öğrencilerine TAB eğitimleri verildi. Toplum Gönüllüleri Vakfı ile birlikte Nisan ayı içerisinde Bakırköy yerleşkesinde yaklaşık 1000 öğrenciye eğitim verildi.

2. Dönem TAB Eğitimleri Ekim ayı itibari ile yıl sonuna kadar 2013 planlaması dahilinde devam edecek



YEŞİLYURT MAHALLESİ'NDE MAG UYGULAMASI TAMAMLANDI

Kocaeli MAGDER: Başiskele Yeşilyurt Mahallesinde 10 Nisan'da başlayan MAG eğitimlerini 30 kişi başarı ile bitirerek Mahalle Afet Gönüllüsü oldu.

Başiskele Yeşilyurt mahallesinde eğitimlerini başarı ile bitiren 30 mahalleliye kişisel Mag kıyafetleri verildi ve Yeşilyurt mahalle muhtarlığının bitişiğindeki arsaya, içinde bir afet sırasında ilk müdahaleyi yapabilecek kurtarma malzemeleri bulunan 7x3.5m ebatlarında konteyner konuşlandırıldı. Kocaeli Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği Başkanı Bahri Soyyiğit; «Afetlere hazırlanmanın ve bir afet durumunda afetlere ilk müdahalenin mahalle düzeyinde gerçekleştiği bilinci ve deneyiminden yola çıkan MAG yapılanması Türkiye'de afet bilincini artırmayı ve bireylerin afet durumunda hayatta kalma ve sevdiklerini kurtarmaya çalışma refleksinin doğru biçimde hayata geçirilmesi için eğitim almalarını hedeflemektedir.» dedi.



OKUL AFET TİMLERİ PROJESİ TAMAMLANDI

Yalova MAGDER: Okul sivil savunma ile okul afet planlarında yetkililere yardım etmek, öğrencileri yönlendirmek ve gelecekte yetişmiş gönüllü tabanını oluşturmak amacıyla AFAD İl Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği halinde gerçekleştirilen Okul Afet Timleri projesi tamamlandı.

12 Haziran 2013 saat 10.00 da Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonu'nda yapılan törenle bu eğitimi almış öğrenci ve öğretmenlere öz verili çalışmalarından dolayı katılım belgeleri verildi. Yalova MAGDER törende hazır bulunarak sertifika kazanan öğrencilere sertifikalarını dağıttı.



PAŞAKENT TATBİKATI VE HAYDİ YAPALIM ETKİNLİĞİ

Yalova MAGDER: Paşakent mahallesindeki MAG'lara yönelik sanal bir tatbikat düzenlendi. Paşakent Mahallesi aynı zamanda tüm dünyada 96 ülkede eş zamanlı olarak 7 milyon insanın katıldığı 'Let's Do It!' (Haydi Yapalım) etkinliğinin de mekanı oldu.

Bahar ayları Yalova Paşakent Mahallesi için hareketli geçti. Doğayı temizlemek için 11 Mayıs'ta tüm dünya ile eş zamanlı gerçekleşen çevre temizliği etkinliği için Yalova MAGDER Paşakent Ormanı'nda seçti. Paşakentli MAG'ların bahar etkinlikleri bununla kalmadı. Paşakent MAG'larının daha iyi organize olabilmeleri için gerçekleşen sanal tatbikatta Yalova'da oluşan bir afet durumunda Paşakent Mahallesi'nin Yalova Merkez'de hasarlı olan bölgelerdeki MAG'lara destek ve yardım amaçlı gitmesi, tatbikatın amacı mesaj atıldıktan sonra gönüllülerin konteyner'da toplanma süresi, Paşakent Mahalle Konteyner'ında kriz merkezinin kurulması, ilk gelen kişilerin hazırlanıp Yalova Merkez'de ihtiyaç hissedilen mahallelerdeki enkaza gidiş süreleri, gittikleri mahalledeki MAG'larla ortak çalışmaya başlaması, enkaza giden öncü gurubun enkaz alanında inceleme yapıp senaryodaki verilere göre ekip ve donanım istemesi, enkaza giden ekibin enkazda yapacakları ilk çalışmalar, enkaz durumuna göre enkaza giriş durumları, enkaz-mahalle-MAG kriz merkezi arasında yapılan telsiz haberleşmesi, enkazda çalışmalar sırasında ihtiyaç hissedilen ekip veya ekipman, enkazda görev bittikten sonra ayrılırken yapılacak işler, tutulan raporlar-teslim tutanakları, ölü yaralı sayısı, bulunan ziynet eşyaları değerlendirildi.



MAGDERLER ORTAK TATBİKAT YAPTI

Yalova Mag-Der ve Zeytinburnu Mag-Der Yalova K-77 alanında ortak bir tatbikat gerçekleştirdi.

Herhangi bir bölgede oluşacak büyük çaplı afetlerde MAG'ların birbirlerine destek vermesi amacıyla yapılan tatbikatın başarılı geçtiği belirtildi. MAG-Der Yalova Şubesi Başkanı Sabri Karaçam, ortak tatbikatta enkazda arama, tespit etme, yaralıya ulaşma, ilk yardım müdahalesi yapma ve enkazdan çıkarma sevk etme çalışmaları yapıldığını, ayrıca hilti çalışması, tahkimat yaparak enkaza girme, ip çalışması ve kuleden iniş konularında tatbikatın gerçekleştirildiğini dile getirdi. 7 saat süren tatbikatta güneş altında kazma kürek hilti çalışması yapan MAG'lar, kamp alanında dinlenerek yorgunluk attı. 7 saatlik tatbikatın sonrasında Teşvikiye'de kamp yapıldı.